证券代码：600080 证券简称：金花股份公告编号：2017-036

金花企业（集团）股份有限公司董事会

关于 2016 年年度股东大会增加临时提案的公告

ϖṷ ᴬ ᾀᾭ ᴬ κ ϖṷṔ б֑ ἁ Ὶῆ ¡ ׅ Җ

ᾑ ֞ őИᵓ ו ¡ ἀ Ҥ֬ṤЈᾭ ֣ ¢

一、 股东大会有关情况

1. 股东大会类型和届次：

2016年年度股东大会

2. 股东大会召开日期：2017 年 6 月 27 日

3. 股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600080 金花股份 2017/6/20

二、 增加临时提案的情况说明

1. 提案人：金花投资控股集团有限公司

2. 提案程序说明

公司已于 2017 年 6 月 7 日公告了股东大会召开通知，单独或者合计持有

15.72%股份的股东金花投资控股集团有限公司，在 2017年 6 月 14 日提出临时提

案并书面提交股东大会召集人。股东大会召集人按照《上市公司股东大会规则》

有关规定，现予以公告。

3. 临时提案的具体内容

鉴于公司 2016 年度第二次临时股东大会批准的非公开发行股票事项有效期

即将届满，考虑到公司经营的发展和资本市场的变化，提议董事会审议本次非公

开发行股票方案及相关事项包括但不限于定价基准日、发行价格、非公开发行股

票摊薄即期回报及填补措施等，并将董事会会议通过的相关议案提交公司 2016

年度股东大会审议, 具体见《金花企业（集团）股份有限公司第七届董事会第二

十九次会议决议公告》（公告编号临 2017-033）。

三、 除了上述增加临时提案外，于 2017年 6 月 7 日公告的原股东大会通知

事项不变。

四、 增加临时提案后股东大会的有关情况。

(一) 现场会议召开的日期、时间和地点

召开日期时间：2017年 6 月 27 日 14 点 00 分

召开地点：陕西省西安市科技四路 202号公司会议室

(二) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自 2017年 6 月 27 日

至 2017年 6 月 27 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(三) 股权登记日

原通知的股东大会股权登记日不变。

(四) 股东大会议案和投票股东类型

序号 议案名称 投票股东类型

A 股股东

非累积投票议案

1 公司 2016 年年度报告及摘要 √

2 公司董事会 2016 年度工作报告 √

3 公司监事会 2016 度年工作报告 √

4 公司 2016 年度财务决算报告 √

5 公司 2016 年度利润分配预案 √

6 关于调整公司独立董事津贴的议案 √

7 关于聘请 2017 年度财务及内部控制审计机构的

议案

√

8 公司章程修正案 √

9 关于修订非公开发行股票方案的议案 √

10 关于确定非公开发行股票发行价格的议案 √

11 关于修订<非公开发行股票预案>的议案 √

12 关于修订<非公开发行股票摊薄即期回报及采取

填补措施>的议案

√

13 关于修订<关于员工持股计划（认购非公开发行

股票方式）（草案）(第三次修订稿)及摘要（第三

次修订稿）>的议案

√

14 关于公司非公开发行股票涉及关联交易的议案 √

15 关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期

的议案

√

16 关于提请股东大会延长授权董事会办理非公开

发行股票相关事宜有效期的议案

√

累积投票议案

17.00 关于选举董事的议案 应选董事（4）人

17.01 吴一坚 √

17.02  秦川 √

17.03 张梅 √

17.04 付小莉 √

18.00 关于选举独立董事的议案 应选独立董事（3）人

18.01 黄丽琼 √

18.02 牛晓涛 √

18.03 郭凌 √

19.00 关于选举监事的议案 应选监事（2）人

19.01 孙圣明 √

19.02 葛秀丽 √

1、 各议案已披露的时间和披露媒体

本次股东大会的议案第 1、2、3、4、5 项已经公司第七届董事会第二十四会

议审议通过；议案第 6、7、8、17、18、19 项经第七届董事会第二十八次会议

审议通过；议案第 9、10、11、12、13、14、15、16 项经第七届董事会第二十

九次会议审议通过，具体内容详见 2017年 4 月 7 日、2017年 6 月 7 日、2017

年 6 月 17日披露于《上海证券报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)

的公告。上述全部议案的具体内容公司将于本次股东大会召开前在上海证券交易

所网站刊登。

2、 特别决议议案：8、9、10、11、12、13、14、15、16

3、 对中小投资者单独计票的议案：5、6、7、9、10、11、12、13、14、15、16、

17.00、17.01、17.02、17.03、17.04、18.00、18.01、18.02、18.03、19.00、

19.01、19.02

4、 涉及关联股东回避表决的议案：9、10、11、13、14

 应回避表决的关联股东名称：金花投资控股集团有限公司、世纪金花股份有限公司

5、 涉及优先股股东参与表决的议案：无

特此公告。

金花企业（集团）股份有限公司董事会

2017年 6 月 17 日